РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край Березовский район
Бархатовский сельский Совет депутатов

	Р Е Ш Е Н И Е

	20.08.2024 г.
	с. Бархатово
	№ 46-4

О передаче в хозяйственное ведение Муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальный комплекс Бархатовского сельсовета» муниципального имущества муниципального образования Бархатовский сельсовет

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 27.07.2010 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты правительства РФ», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, в целях обеспечения бесперебойного теплоснабжения населения д. Киндяково Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края, Бархатовский  сельский Совет  депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать в хозяйственное ведение Муниципальному унитарному предприятию «Жилищно-коммунальный комплекс Бархатовского сельсовета» муниципальное недвижимое имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования Бархатовский сельсовет Березовского района Красноярского края, согласно приложению, к настоящему решению.
1. Администрации Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края осуществить в установленном порядке прием-передачу муниципального недвижимого имущества, указанного в приложении к настоящему решению.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию по финансам, бюджету, собственности и экономической и налоговой политике.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию в установленном порядке.

	Председатель
Совета депутатов

Л.В. Чернова

	Исполняющий полномочия главы Бархатовского сельсовета

А.С. Зеленова

Приложение
[bookmark: _GoBack]к решению Бархатовского сельского Совета депутатов
№46-4 от 20.08.2024

	№
п/п
	наименование
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
Протяженность, м
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	сооружения коммунального хозяйства:
Котельная с тепловыми сетями
	24:04:6202001:1651
	25,9
61
	222 238,84
	222 238,84